

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265362

**FECHA: 27-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

ARCHIVADOR OFICIO ANCHO VERDE ISOFI	1	\$2.990	\$2.990
RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1	\$5.690	\$5.690
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA ESPAÑA'OLA TORRE	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$990	\$1.980
LIBRO BALANCIN CALIGRAPHIX	1	\$10.990	\$10.990
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR	2	\$990	\$1.980
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12	1	\$5.890	\$5.890
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1	\$3.990	\$3.990
SET DE MASAS 50GRS 4 PCS	1	\$1.990	\$1.990
PALO DE HELADO COLOR 50UNID	1	\$490	\$490
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co	1	\$1.990	\$1.990
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
MASKING TAPE 48MMX20M	1	\$1.990	\$1.990
CINTA DOBLE CONTACTO LAVORO 36mmx13	1	\$1.690	\$1.690
SET OJOS LOCOS GRANDES	1	\$990	\$990
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAFT	1	\$990	\$990
PINCEL PLANO 4	1	\$490	\$490
PINCEL PLANO 10	1	\$790	\$790
PINZA DIDACTICA JUMBO JM	1	\$1.900	\$1.900
PLUMON SHARPIE NEGRO	2	\$990	\$1.980
VASO CON CEPILLO DE DIENTES	1	\$1.490	\$1.490
FORRO COLLEGE LAVORO	3	\$390	\$1.170
		NETO	\$ 48.093
		IVA 19%	\$ 9.137
		TOTAL	\$ 57.230

